16-02-2024 18:12:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação tapa buracos visa atender principalmente a população que utiliza algum veículo para trafegar na
cidade, pois sabemos que um asfalto esburacado danifica o veículo, até mesmo provoca acidentes, assim pedimos uma
tenção especial da secretaria para esta operação.

para criar uma operação tapa buracos nos Bairros mencionados abaixo..

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2019

BAIRROS: CUSTÓDIO PEREIRA, UMUARAMA E ALTO UMUARAMA., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17361/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 18:12:41

Sala das Sessões, 10 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total